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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K93011002E

2. Data e Regjistrimit 11/06/2009
3. Emri i Subjektit F-L.GEGA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat  BERAT Lagjja " 10 Korriku ", rruga " 
Antipatrea ", godine tre kateshe nr.25, zona kadastrale 
nr.8502, me numer pasurie 355/8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimii konfeksioneve per vete dhe per te tretet me 

materialin e vet apo te treteve,i prodhimit te materialeve te 
ndryshem tekstile dhe industriale (te te gjitha 
llojeve),tregtimi i tyre me shumice e pakice.Import-eksport i 
makinerive dhe aksesoreve per prodhimin e tyre.Shitblerja e 
pasurive te paluajtshme.Ndertimi dhe rikonstruktimi i te 
gjitha llojeve te objekteve.Tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industrial e te ndertimit 
etj.kerkim,zbulim dhe shfrytezim mineralesh,mermeri e 
graniti, perdorimi I lendeve plasese per perdorim civil, 
transporti dhe magazinimi I tyre si dhe import eksporti  i 
tyre, transport Brenda dhe jashte vendit (kombetar dhe 
nderkombetar) per vete dhe per te tretet, iport eksport te te 
gjithe artikujve, industrial, bujqesore dhe ushqimore, 
hoteleri, tregtim te ushqimit social (bar-restorant) etj. 
Konsulence juridike, redaktim kerkese padi, kerkese, 
ankime, apele, rekurse dhe çdo lloj kerkese drejtuar 
personave juridike publike dhe private. Perfaqsimi i çdo 
subjekti ne te gjitha shkallet dhe ne çdo gjykate. Perfaqsimi i 
çdo subjekti para institucioneve publike dhe personave 
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juridik dhe private. Perfaqsimi dhe mbrojtja me çeshtjet 
penale ne faze hetimi dhe gjykimi. Mirembajtje skafesh. 
Import - eksport  shperndarje dhe tregtim te materialeve 
mjekesore ose ekuivalent. Operator turistik. Fluturime te lira 
per te gjitha llojet e disiplinave
Eduard Gega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2020                Deri: 03/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dritan Gega12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2021                Deri: 

13. Ortakët OliviaGega
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Berat  BERAT Ish Kombinati Tekstileve,godine nje 
kateshe,ne hyrje  te kombinatit. Berat Berat  BERAT Koke 
Terheqese tip Iveco Magirus  me targe AA 495 KE Berat 
Berat  BERAT Gjysem Rimorkio tip Berger me targe ADR 
964 Berat Berat  BERAT Gjysem Rimorkio tip Fruehauf me 
targe ADR 507 Berat Berat  BERAT Autobus tip Renault me 
targe AA 286 SU Berat Berat  BERAT Mjeti tip Furgon me 
targe AA 238 NG Berat Berat  BERAT Koke Terheqese tip 
Renault me targe AA 246 SU Berat Berat  BERAT Gjysem 
Rimorkio tip Koegel me targe AER 854 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F-L GEGA
E-Mail: flgega@yahoo.com  
Telefon: 0692087180  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-261613-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F5EE64-2C9A-40DC-B13C-235C830E1526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F630A5-9A08-49A3-A6EA-8585832FA02B
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-414551-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Ish 
Kombinati Tekstileve,godine nje kateshe,ne hyrje  te kombinatit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-790415-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.05.2012, per 
hapjen e 9 adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Scania me targe BR 4838 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes tip Renault me targe AA 018 BV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes tip Renault me targe BR 3125 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Berger me targe BR 3034 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Schwarzmuller me targe AAR 687.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Coder me targe BR 3126 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Kogel me targe BR 9557 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes tip Renault me targe BR 6520 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Tirsan me targe Tirsan me targe AAR 679.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-124172-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqersie dat 
11.06.2013 ku ne te cilen eshte kerkuar : Hpja e dy adresave dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit te subjektit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86F0591-9336-4D27-9B5F-730DC0C79122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7203D6F0-678C-4737-832C-A6E67D1BEE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC13D163-C20F-4F6E-AC49-283AC7B26A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6960C807-861B-439F-AF69-629B0DD59965
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysëm Rimorkio tip Schmitz me targe AAR 689;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kokëtërheqëse tip Renault me targë AA 294 CP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-483383-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.26.05.2014, ku u vendos: Shtim i 
objektit.
Objekti ishte            ("Prodhimii konfeksioneve per vete dhe per te tretet me materialin e 
vet apo te treteve,i prodhimit te materialeve te ndryshem tekstile dhe industriale (te te 
gjitha llojeve),tregtimi i tyre me shumice e pakice.Import-eksport i makinerive dhe 
aksesoreve per prodhimin e tyre.Shitblerja e pasurive te paluajtshme.Ndertimi dhe 
rikonstruktimi i te gjitha llojeve te objekteve.Tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial e te ndertimit etj.kerkim,zbulim dhe shfrytezim mineralesh,mermeri e 
graniti, perdorimi I lendeve plasese per perdorim civil, transporti dhe magazinimi I tyre si 
dhe import eksporti  i tyre, transport Brenda dhe jashte vendit (kombetar dhe 
nderkombetar) per vete dhe per te tretet, iport eksport te te gjithe artikujve, industrial, 
bujqesore dhe ushqimore, hoteleri, tregtim te ushqimit social (bar-restorant) etj.")          u 
be            ("Prodhimii konfeksioneve per vete dhe per te tretet me materialin e vet apo 
te treteve,i prodhimit te materialeve te ndryshem tekstile dhe industriale (te te gjitha 
llojeve),tregtimi i tyre me shumice e pakice.Import-eksport i makinerive dhe 
aksesoreve per prodhimin e tyre.Shitblerja e pasurive te paluajtshme.Ndertimi dhe 
rikonstruktimi i te gjitha llojeve te objekteve.Tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industrial e te ndertimit etj.kerkim,zbulim dhe shfrytezim 
mineralesh,mermeri e graniti, perdorimi I lendeve plasese per perdorim civil, 
transporti dhe magazinimi I tyre si dhe import eksporti  i tyre, transport Brenda dhe 
jashte vendit (kombetar dhe nderkombetar) per vete dhe per te tretet, iport eksport 
te te gjithe artikujve, industrial, bujqesore dhe ushqimore, hoteleri, tregtim te 
ushqimit social (bar-restorant) etj. Konsulence juridike, redaktim kerkese padi, 
kerkese, ankime, apele, rekurse dhe çdo lloj kerkese drejtuar personave juridike 
publike dhe private. Perfaqsimi i çdo subjekti ne te gjitha shkallet dhe ne çdo gjykate. 
Perfaqsimi i çdo subjekti para institucioneve publike dhe personave juridik dhe 
private. Perfaqsimi dhe mbrojtja me çeshtjet penale ne faze hetimi dhe gjykimi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F1B07A-669B-4801-8AB7-4FA5EDBF7310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBA8668-1E38-4468-9E8A-ED74A39EC371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AE9F83-95FD-4CDA-B9D7-38E40326D8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978EC4B1-4CD4-405E-905C-888720BEC5A9
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26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524471-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.25.06.2014, për riemërimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Gega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2014")            u be              ("25/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566164-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825723-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-017713-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 21.04.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Ndryshimi i adresës 
kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i kodit ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Prodhimii konfeksioneve per vete dhe per te tretet me materialin e 
vet apo te treteve,i prodhimit te materialeve te ndryshem tekstile dhe industriale (te te 
gjitha llojeve),tregtimi i tyre me shumice e pakice.Import-eksport i makinerive dhe 
aksesoreve per prodhimin e tyre.Shitblerja e pasurive te paluajtshme.Ndertimi dhe 
rikonstruktimi i te gjitha llojeve te objekteve.Tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial e te ndertimit etj.kerkim,zbulim dhe shfrytezim mineralesh,mermeri e 
graniti, perdorimi I lendeve plasese per perdorim civil, transporti dhe magazinimi I tyre si 
dhe import eksporti  i tyre, transport Brenda dhe jashte vendit (kombetar dhe 
nderkombetar) per vete dhe per te tretet, iport eksport te te gjithe artikujve, industrial, 
bujqesore dhe ushqimore, hoteleri, tregtim te ushqimit social (bar-restorant) etj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FC6E20-4102-48E6-BBBC-6ACD8A050073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5506EB14-88A3-46D2-9525-6DEB6B1392F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389F4947-0507-4AC1-B5E8-6EE871875BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8949B6-5270-4CF8-95FC-8D81437C0758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244B7851-B256-4486-B0FF-BC78ADDB1773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB719FE-97C8-4625-B3C1-B0342D38DA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDEF9D8-3FDD-48E9-A8C9-E73519BA213B
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Konsulence juridike, redaktim kerkese padi, kerkese, ankime, apele, rekurse dhe çdo lloj 
kerkese drejtuar personave juridike publike dhe private. Perfaqsimi i çdo subjekti ne te 
gjitha shkallet dhe ne çdo gjykate. Perfaqsimi i çdo subjekti para institucioneve publike 
dhe personave juridik dhe private. Perfaqsimi dhe mbrojtja me çeshtjet penale ne faze 
hetimi dhe gjykimi")          u be            ("Prodhimii konfeksioneve per vete dhe per te 
tretet me materialin e vet apo te treteve,i prodhimit te materialeve te ndryshem 
tekstile dhe industriale (te te gjitha llojeve),tregtimi i tyre me shumice e 
pakice.Import-eksport i makinerive dhe aksesoreve per prodhimin e tyre.Shitblerja e 
pasurive te paluajtshme.Ndertimi dhe rikonstruktimi i te gjitha llojeve te 
objekteve.Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial e te 
ndertimit etj.kerkim,zbulim dhe shfrytezim mineralesh,mermeri e graniti, perdorimi 
I lendeve plasese per perdorim civil, transporti dhe magazinimi I tyre si dhe import 
eksporti  i tyre, transport Brenda dhe jashte vendit (kombetar dhe nderkombetar) 
per vete dhe per te tretet, iport eksport te te gjithe artikujve, industrial, bujqesore 
dhe ushqimore, hoteleri, tregtim te ushqimit social (bar-restorant) etj. Konsulence 
juridike, redaktim kerkese padi, kerkese, ankime, apele, rekurse dhe çdo lloj kerkese 
drejtuar personave juridike publike dhe private. Perfaqsimi i çdo subjekti ne te 
gjitha shkallet dhe ne çdo gjykate. Perfaqsimi i çdo subjekti para institucioneve 
publike dhe personave juridik dhe private. Perfaqsimi dhe mbrojtja me çeshtjet 
penale ne faze hetimi dhe gjykimi. Mirembajtje skafesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" 10 Korriku ", rruga " Antipatrea ", godine tre kateshe nr.25, zona kadastrale 
nr.8502, me numer pasurie 355/8;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 10 
Korriku pranë hotel   "GEGA";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130078-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163212-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5F73A0-964E-4545-8B49-88F96E09EBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137AF2AA-F1F1-42DE-B6DD-E113E551E642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2EBE82-2EF0-4C1D-80C1-F1345486CF41
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-588979-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date: 
08.03.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autoveture tip Mercedes Benz me targe AA 238 NG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794784-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857307-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FDDE2C-E08E-487E-9FC6-C59711CD1CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E8FD39-5846-4A82-AD0F-F8D1E648D285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3573997-42F3-4A49-B0EF-6509643D127F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A067E1-02DB-48B0-A8F9-71A10B7247A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E75FB0-B66B-46DD-8D12-0A42C596314E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62398CA-BA32-44F8-ACDA-4FE20B375C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71F3F61-ABA8-4F4D-A40E-60EA4341FEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35649D9-25F0-4CED-A42A-8BCDFD90DC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25DDEEB-8B29-4170-92DA-993EC6FCF8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD035BD-6644-4292-88D5-A6029624BAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C324DA52-3F75-415D-9056-A7668A65D9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C324DA52-3F75-415D-9056-A7668A65D9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5529DEC1-73DD-4BFF-A32C-D6A6E83467DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540D6CCB-6C47-4035-B2FB-D88275401F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CDD590-900B-473E-A666-E2A60B585515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282616D5-29F0-4742-BD76-EEB6468118CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E7B53A-997C-47CD-8721-F41FF4D8E0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDD33E6-012B-4230-AC36-4F24916B9FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BBE57E-E336-4BAE-8201-5F4F40E56F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA6C058-F5AD-4838-9827-F9A2FB21E60C
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30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905592-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408943-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-612621-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.01.2018 per hapje te 5 ( pese) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Renault me targe AA 245 SU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Sambro me targe AFR 458;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Autobus tip Renault me targe AA 286 SU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Sambro me targe AFR 459;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Renault me targe AA 246 SU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-617189-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.01.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Mjeti 
tip Furgon me targe AA 238 NG;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FF73F9-3FC0-4BC1-B96F-79DB256C7981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC47130-48A6-45FC-AE70-79F1A962118C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7317663F-352F-4561-AF60-8E15A151E321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AED11AA-645C-4AAE-A2DD-05EE761073C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8641C23B-94C7-4531-9D4C-AE00B7EE4240
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-837936-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.06.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Terheqes 
tip Renault me targe BR 6520 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Autoveture 
tip Mercedes Benz me targe AA 238 NG;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio tip Berger me targe BR 3034 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio tip Coder me targe BR 3126 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio tip Kogel me targe BR 9557 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kokëtërheqëse tip Renault me targë AA 294 CP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio tip Tirsan me targe Tirsan me targe AAR 679.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio tip Schwarzmuller me targe AAR 687.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysëm 
Rimorkio tip Schmitz me targe AAR 689;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip Scania me targe BR 4838 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851862-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.07.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Berger me targe ADR 964;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Scania  me targe AA 440 FT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Koegel me targe AER 854;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD37F858-AFFD-4F0A-AFE1-10BCAAF7CD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EA6A5A-EAB0-4311-9D26-72099C5F4197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9751B10-239F-4794-8273-A749FF4FB403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D8EA82-1CB9-4861-BDE4-EA27ECA10A9D


10

Gjysem Rimorkio tip Fruehauf me targe ADR 507;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Fruehauf me targe ADR 508;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Fruehauf me targe ADR 501;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Iveco Magirus  me targe AA 495 KE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Renault me targe AA 109 DH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857369-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.10.07.2018, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Terheqes 
tip Renault me targe BR 3125 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884145-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101292-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 13.02.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("flgega@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqës Iveco Magirus me targë AA 346 VP.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF923D36-14AD-4683-9B45-69FCB8DEDA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA267C0-B89E-49DE-B70D-BC6A195A2E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE5F9BF-17EA-456E-8C14-AF39924A6433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AD9FF3-903D-4F7B-9CA0-C549A422871E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B020896C-BCB7-40FC-8ABA-842C958D4804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09020140-59AE-40EE-91D3-B92CCAFD73B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFC8A84-5722-4550-93E7-CF415944C414
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eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Renault me targe AA 109 DH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-105457-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kërkesës datë 18.02.2019 ,për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
TËRHEQES VOLVO, me targë AA 341 VP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254642-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.07.2019 ku eshte vendosur: – Riemerimin e administratorit te shoqerise Dritan Gega.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Gega")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/06/2009")            u be              ("05/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Gega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/06/2019")            u be              ("05/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272563-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Shenime per pasqyrat Financiare viti 2018.pdf
Vendim per miratimin e Pasqyrave Financiare viti 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60EE5EF-D618-448A-8192-55C451845BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9058F0AC-9BAD-4157-8A41-C7EC596E8384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39181FD0-53F9-4D9D-8DFF-EA8E961A869D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1504A6B-F12E-4DB8-A65E-8C6B8D0EFF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834DEA87-68B4-4BF2-9468-8F81DEEB6C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3588C6B-F61C-4DD7-AB23-96FA2ECC1ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73176DE-B171-4678-A1C2-CBE69777FEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD5F0E2-EB1D-4F89-9577-26EF08571EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1199EAA-F398-4E6A-86FF-44C627A719B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2107D836-3E2E-450B-9497-6FA43A439901
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Raport mbi ecurine e veprimtarise.pdf
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316194-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 27.08.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje të adresave dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio tip Fruehauf me targe ADR 501;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
TËRHEQES VOLVO, me targë AA 341 VP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Renault me targe AA 245 SU;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-318808-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës, datë 29.08.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje  adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio tip Sambro me targe AFR 459;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321946-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.09.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Scania  me targe AA 440 FT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D823956-9D46-4866-A653-46073DB7BA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CCAF83-C8A6-4965-B644-048FD6C4046A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A644D23-F60C-493B-AF5D-84DB7D1620C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B911C8FE-66C8-4E55-8C71-9C0A70074AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C53A67-51E4-4092-AB45-7825D9749367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A341CE49-017A-4933-A586-EEDE43DC9E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E0D11A-9C50-4C12-8E1F-26172B3513FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD76A2E-2B8E-4FB7-9F68-F48152EC2841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161B5AE5-F6C6-4496-80E9-58622F608D8F
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324864-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
22.08.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 50% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Dritan Gega dhe shitja e 50% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. Eduard Gega në favor të 
zj. Olivia Gega. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 22.08.2019.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Olivia Gega")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eduard Gega")         
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Gega")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-325474-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 04.09.2019, per te mbyllur tre ( 3 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio tip Fruehauf me targe ADR 508;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Terheqës 
Iveco Magirus me targë AA 346 VP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio tip Sambro me targe AFR 458;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346107-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
24.09.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Terheqes 
tip Renault me targe AA 018 BV.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CF7F81-CE33-4CFE-AF5C-66202A4A7506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDD0502-C897-4FC1-AF67-6C0F021C5572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643B7022-156F-4B5C-B5F6-8F8EC4C43167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9FA489-4ABB-47DA-A00D-EB490C71F757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDDD8DF-086A-4446-90CE-66CBA4A80397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABF8417-4372-4585-AF8D-70CD627D53E8
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517434-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  03.06.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Dritan Gega dhe emerimi i Eduard Gega.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Gega")                      Nga data "03/06/2020             
Ne daten "03/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Dritan Gega")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583006-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
7. FL GEGA  shpk PF +Shenime ,2019.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
09. Mandat pagese QKR.pdf
8. Raporti i ecurise se veprimtarise se FL GEGA shpk viti 2019.pdf
10. FL GEGA  SHPK VENDIM I MIRATIMIT TE PASQYRAVE FINANCIARE VITI 
2019.pdf
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615925-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhimii konfeksioneve per vete dhe per te tretet me materialin e 
vet apo te treteve,i prodhimit te materialeve te ndryshem tekstile dhe industriale (te te 
gjitha llojeve),tregtimi i tyre me shumice e pakice.Import-eksport i makinerive dhe 
aksesoreve per prodhimin e tyre.Shitblerja e pasurive te paluajtshme.Ndertimi dhe 
rikonstruktimi i te gjitha llojeve te objekteve.Tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial e te ndertimit etj.kerkim,zbulim dhe shfrytezim mineralesh,mermeri e 
graniti, perdorimi I lendeve plasese per perdorim civil, transporti dhe magazinimi I tyre si 
dhe import eksporti  i tyre, transport Brenda dhe jashte vendit (kombetar dhe 
nderkombetar) per vete dhe per te tretet, iport eksport te te gjithe artikujve, industrial, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6EBB6B-DFF4-412F-9F36-45DEE85C4472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F360E6-74CF-42BB-8957-AD538935D400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF03C2F0-F375-4470-B399-1B6776A9C361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B303F8-5CEE-40D3-9482-4CF08353C8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97201BBD-7C8D-47EB-807B-7A13B177B95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E70A4BC-3C48-48E6-914A-37E9EC5F6946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AC541C-160C-43A2-B011-5D0CFB912303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF826485-2E14-4B6B-9321-DF31F88399AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AB5752-A6DD-473D-8FA3-370A9E056F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FE1581-CEC8-4302-8891-D7C8CC458AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE919994-1F3C-4919-8F97-DFBB09E31F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE919994-1F3C-4919-8F97-DFBB09E31F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5F40C8-49B6-46BF-A8BE-0D387D01C53B
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bujqesore dhe ushqimore, hoteleri, tregtim te ushqimit social (bar-restorant) etj. 
Konsulence juridike, redaktim kerkese padi, kerkese, ankime, apele, rekurse dhe çdo lloj 
kerkese drejtuar personave juridike publike dhe private. Perfaqsimi i çdo subjekti ne te 
gjitha shkallet dhe ne çdo gjykate. Perfaqsimi i çdo subjekti para institucioneve publike 
dhe personave juridik dhe private. Perfaqsimi dhe mbrojtja me çeshtjet penale ne faze 
hetimi dhe gjykimi. Mirembajtje skafesh")          u be            ("Prodhimii konfeksioneve 
per vete dhe per te tretet me materialin e vet apo te treteve,i prodhimit te materialeve 
te ndryshem tekstile dhe industriale (te te gjitha llojeve),tregtimi i tyre me shumice e 
pakice.Import-eksport i makinerive dhe aksesoreve per prodhimin e tyre.Shitblerja e 
pasurive te paluajtshme.Ndertimi dhe rikonstruktimi i te gjitha llojeve te 
objekteve.Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial e te 
ndertimit etj.kerkim,zbulim dhe shfrytezim mineralesh,mermeri e graniti, perdorimi 
I lendeve plasese per perdorim civil, transporti dhe magazinimi I tyre si dhe import 
eksporti  i tyre, transport Brenda dhe jashte vendit (kombetar dhe nderkombetar) 
per vete dhe per te tretet, iport eksport te te gjithe artikujve, industrial, bujqesore 
dhe ushqimore, hoteleri, tregtim te ushqimit social (bar-restorant) etj. Konsulence 
juridike, redaktim kerkese padi, kerkese, ankime, apele, rekurse dhe çdo lloj kerkese 
drejtuar personave juridike publike dhe private. Perfaqsimi i çdo subjekti ne te 
gjitha shkallet dhe ne çdo gjykate. Perfaqsimi i çdo subjekti para institucioneve 
publike dhe personave juridik dhe private. Perfaqsimi dhe mbrojtja me çeshtjet 
penale ne faze hetimi dhe gjykimi. Mirembajtje skafesh. Import - eksport  
shperndarje dhe tregtim te materialeve mjekesore ose ekuivalent")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641570-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vete, date 01.01.2021 ku 
eshte vendosur: Emerimi I drejtuesit Teknik Dritan Gega.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Dritan Gega")                      Nga data "01/01/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705223-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2021 per shtimin e objektit .
Objekti ishte            ("Prodhimii konfeksioneve per vete dhe per te tretet me materialin e 
vet apo te treteve,i prodhimit te materialeve te ndryshem tekstile dhe industriale (te te 
gjitha llojeve),tregtimi i tyre me shumice e pakice.Import-eksport i makinerive dhe 
aksesoreve per prodhimin e tyre.Shitblerja e pasurive te paluajtshme.Ndertimi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A02BBC3-6DF9-45E7-993B-E3BCC219142F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA02666-C95E-4414-84E4-FB0D3D7A1C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D627127-F45F-410E-A182-134315DB0176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF068B27-22ED-4998-9F44-81A74ED19BB1
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rikonstruktimi i te gjitha llojeve te objekteve.Tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial e te ndertimit etj.kerkim,zbulim dhe shfrytezim mineralesh,mermeri e 
graniti, perdorimi I lendeve plasese per perdorim civil, transporti dhe magazinimi I tyre si 
dhe import eksporti  i tyre, transport Brenda dhe jashte vendit (kombetar dhe 
nderkombetar) per vete dhe per te tretet, iport eksport te te gjithe artikujve, industrial, 
bujqesore dhe ushqimore, hoteleri, tregtim te ushqimit social (bar-restorant) etj. 
Konsulence juridike, redaktim kerkese padi, kerkese, ankime, apele, rekurse dhe çdo lloj 
kerkese drejtuar personave juridike publike dhe private. Perfaqsimi i çdo subjekti ne te 
gjitha shkallet dhe ne çdo gjykate. Perfaqsimi i çdo subjekti para institucioneve publike 
dhe personave juridik dhe private. Perfaqsimi dhe mbrojtja me çeshtjet penale ne faze 
hetimi dhe gjykimi. Mirembajtje skafesh. Import - eksport  shperndarje dhe tregtim te 
materialeve mjekesore ose ekuivalent")          u be            ("Prodhimii konfeksioneve per 
vete dhe per te tretet me materialin e vet apo te treteve,i prodhimit te materialeve te 
ndryshem tekstile dhe industriale (te te gjitha llojeve),tregtimi i tyre me shumice e 
pakice.Import-eksport i makinerive dhe aksesoreve per prodhimin e tyre.Shitblerja e 
pasurive te paluajtshme.Ndertimi dhe rikonstruktimi i te gjitha llojeve te 
objekteve.Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial e te 
ndertimit etj.kerkim,zbulim dhe shfrytezim mineralesh,mermeri e graniti, perdorimi 
I lendeve plasese per perdorim civil, transporti dhe magazinimi I tyre si dhe import 
eksporti  i tyre, transport Brenda dhe jashte vendit (kombetar dhe nderkombetar) 
per vete dhe per te tretet, iport eksport te te gjithe artikujve, industrial, bujqesore 
dhe ushqimore, hoteleri, tregtim te ushqimit social (bar-restorant) etj. Konsulence 
juridike, redaktim kerkese padi, kerkese, ankime, apele, rekurse dhe çdo lloj kerkese 
drejtuar personave juridike publike dhe private. Perfaqsimi i çdo subjekti ne te 
gjitha shkallet dhe ne çdo gjykate. Perfaqsimi i çdo subjekti para institucioneve 
publike dhe personave juridik dhe private. Perfaqsimi dhe mbrojtja me çeshtjet 
penale ne faze hetimi dhe gjykimi. Mirembajtje skafesh. Import - eksport  
shperndarje dhe tregtim te materialeve mjekesore ose ekuivalent. Operator turistik. 
Fluturime te lira per te gjitha llojet e disiplinave")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754503-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINACIARE VITI 2020 F-L.GEGA shpk se bashku me shenimet 
shpjeguese.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B80BCBF-0738-48A2-B3C1-418270CF34EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C13F29-5812-45BD-A662-F5F06E75C1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E795DD9-2BF4-4443-991A-89E0C5E8B2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E795DD9-2BF4-4443-991A-89E0C5E8B2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF8AAD3-423F-4520-96EF-3B78A63A4BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757A098A-8543-42E9-ACFE-1A79A5053C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50C000A-1145-4AAE-BB3C-1F527A0B30C3
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F-L.GEGA shpk. Vendimi i Ortakut te Vetem per miratimin e Pasqyrave Financiare viti 
2020.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise, F-L.GEGA  shpk viti  2020.pdf
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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